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No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión
2021-05-12T13:34:28

Folio Fiscal
AFD8AB3C-B350-11EB-8F4D-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236 Tipo de Cambio: 0

Fecha y hora de
certificación

2021-05-12T13:34:29

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

 -

Receptor

RFC: ECO061122F78 Uso de CFDI: P01 - Por definir

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 ACT - Actividad

Pago

ClaveProdServ - 84111506 - Servicios de facturación
No. ID:

Impuestos:

0.00 0.000 0

Complemento de Pagos

Tipo De Cambio:Forma De Pago:
03 Transferencia electrónica de

fondos

Fecha De Pago:
2021-05-12T11:20:09

Moneda:
MXN

Monto:
118,161.25

Num. Operacion:
4656

RFC Emisor Cta.Ord:
BMN930209927

Nom. Banco Ord.Ext:
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO BANORTE

Cta. Ordenante: RFC Emisor Cta.Ben:
SIN9412025I4

Cta. Beneficiario:

Documentos Relacionados
Moneda:

MXN
Serie:

Metodo De Pago:
Pago en parcialidades o diferido

Id. Del Documento:
54400E71-AF3A-11EB-81D0-00155D012007

Imp. Pagado:
64,603.88

Folio:
227

Num. Parcialidad:
1

Imp. Saldo Insoluto:
0.00

Imp. Saldo Ant:
64,603.88

Moneda:
MXN

Serie:

Metodo De Pago:
Pago en parcialidades o diferido

Id. Del Documento:
BD5385F1-B274-11EB-8F4D-00155D012007

Imp. Pagado:
23,084.00

Folio:
231

Num. Parcialidad:
2

Imp. Saldo Insoluto:
0.00

Imp. Saldo Ant:
23,084.00

Moneda:
MXN

Serie:

Metodo De Pago:
Pago en parcialidades o diferido

Id. Del Documento:
8C816521-B275-11EB-8F4D-00155D012007

Imp. Pagado:
30,473.37

Folio:
232

Num. Parcialidad:
3

Imp. Saldo Insoluto:
0.00

Imp. Saldo Ant:
30,473.37

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AFD8AB3C-B350-11EB-8F4D-00155D012007|2021-05-
12T13:34:29|TBN040609RKA|asSUhL/P8ZajjI6Iodzfq7hRiwlvv+8wHqeUz2/k48TfJGgHCLgNjViLsVpcf7QIZWtdUWVyzqK9aOR1V5FEvxESFOQarusowIHkddoLmroNwm
QroghwqgQq+k+QSAUW0sP2PBIr54TGdq5XJd47qBBGGlYn4ChBkc3oHapHXs2X/jz//3cXQHibE+HiMMNWrxkUmpbXlc8i/l4p8a0WJ/XokHmlhqm+Cfy4u7tP35mMBFdj

+P1PjBYpLw3Fmb30D24M8Nq9RjkhibiZ//aE/fTEa4Ndz5/90vVcaA2BKo//vU0mcP2RN9JeBSYZg9GUh/9iPNO1ypehbKp3UrXReA==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

asSUhL/P8ZajjI6Iodzfq7hRiwlvv+8wHqeUz2/k48TfJGgHCLgNjViLsVpcf7QIZWtdUWVyzqK9aOR1V5FEvxESFOQarusowIHkddoLmroNwmQroghwqgQq+k+QSAUW0sP
2PBIr54TGdq5XJd47qBBGGlYn4ChBkc3oHapHXs2X/jz//3cXQHibE+HiMMNWrxkUmpbXlc8i/l4p8a0WJ/XokHmlhqm+Cfy4u7tP35mMBFdj+P1PjBYpLw3Fmb30D24M8N

q9RjkhibiZ//aE/fTEa4Ndz5/90vVcaA2BKo//vU0mcP2RN9JeBSYZg9GUh/9iPNO1ypehbKp3UrXReA==

Sello digital del SAT

X0OYPi+b3e5KJ8puqukq85SBjNA5FSEvSyZCB7dvH0Zk5SjthCIGkUZsvTNizWH5X/QZn/eah3/hCNIjZhAekzLMoJG6LLAgtEyOBOJPL0HanAp5v6sdl9y083E4unA87FEjt
mLn60mdR415eIKx7qi6733AkXr4asGhTshpV2H8G3zt1Lo7w+Ywik563eo3awZD3w4m1YFHzu+kx+M4yoQcWu8E6iqKzIpjiF5BakCrY+tGYjfwHlo21/+8RO95AbHZZbuSt

NIpYD9PImxgAu6y+9xxv5hXGWxv2hdiy+IaOKPGNk6m+2QFKRwCmN9R4cFg/XVJ4lxnbvOOc1c1Nw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en  http://www.sicofi.com.mx
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No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión
2021-05-12T13:34:28

Folio Fiscal
AFD8AB3C-B350-11EB-8F4D-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236 Tipo de Cambio: 0

Fecha y hora de
certificación

2021-05-12T13:34:29

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

 -

Receptor

RFC: ECO061122F78 Uso de CFDI: P01 - Por definir

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Subtotal 0 XXX

Descuento 0 XXX

Total 0 XXX

TOTAL EN LETRA:
CERO XXX  00/100

Método de Pago:  -
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AFD8AB3C-B350-11EB-8F4D-00155D012007|2021-05-
12T13:34:29|TBN040609RKA|asSUhL/P8ZajjI6Iodzfq7hRiwlvv+8wHqeUz2/k48TfJGgHCLgNjViLsVpcf7QIZWtdUWVyzqK9aOR1V5FEvxESFOQarusowIHkddoLmroN
wmQroghwqgQq+k+QSAUW0sP2PBIr54TGdq5XJd47qBBGGlYn4ChBkc3oHapHXs2X/jz//3cXQHibE+HiMMNWrxkUmpbXlc8i/l4p8a0WJ/XokHmlhqm+Cfy4u7tP35m
MBFdj+P1PjBYpLw3Fmb30D24M8Nq9RjkhibiZ//aE/fTEa4Ndz5/90vVcaA2BKo//vU0mcP2RN9JeBSYZg9GUh/9iPNO1ypehbKp3UrXReA==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

asSUhL/P8ZajjI6Iodzfq7hRiwlvv+8wHqeUz2/k48TfJGgHCLgNjViLsVpcf7QIZWtdUWVyzqK9aOR1V5FEvxESFOQarusowIHkddoLmroNwmQroghwqgQq+k+QSAUW0
sP2PBIr54TGdq5XJd47qBBGGlYn4ChBkc3oHapHXs2X/jz//3cXQHibE+HiMMNWrxkUmpbXlc8i/l4p8a0WJ/XokHmlhqm+Cfy4u7tP35mMBFdj+P1PjBYpLw3Fmb30D24

M8Nq9RjkhibiZ//aE/fTEa4Ndz5/90vVcaA2BKo//vU0mcP2RN9JeBSYZg9GUh/9iPNO1ypehbKp3UrXReA===

Sello digital del SAT

X0OYPi+b3e5KJ8puqukq85SBjNA5FSEvSyZCB7dvH0Zk5SjthCIGkUZsvTNizWH5X/QZn/eah3/hCNIjZhAekzLMoJG6LLAgtEyOBOJPL0HanAp5v6sdl9y083E4unA87F
EjtmLn60mdR415eIKx7qi6733AkXr4asGhTshpV2H8G3zt1Lo7w+Ywik563eo3awZD3w4m1YFHzu+kx+M4yoQcWu8E6iqKzIpjiF5BakCrY+tGYjfwHlo21/+8RO95AbHZZ

buStNIpYD9PImxgAu6y+9xxv5hXGWxv2hdiy+IaOKPGNk6m+2QFKRwCmN9R4cFg/XVJ4lxnbvOOc1c1Nw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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